Ficha técnica
Data sheet / Fiche technique
Camino Cabesols, S/N   I   03410 Biar (Alicante)   I   calidad@aiscan.com   I   www.aiscan.com 1/2
Curva 90° enchufable blindada negra y gris
90° push-fit elbow black and grey / Coude 90° enfichable blindé noir et gris
-5° / +60°C >1250 N 2J a -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no no
-5° / +60°C >1250 N 2J to -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no no
-5° / +60°C >1250 N 2J à -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm non non
Ref Ø ext Ø int (min)   (mm)  int  (uni.)
CNE/CGE16 16 +0 -0,3 12,4 225 +10 -5 65 +-5 90 +-5 1 200
CNE/CGE20 20 +0 -0,3 16 225 +10 -5 80 +-5 90 +-5 1 200
CNE/CGE25 25 +0 -0,3 20,5 280 +10 -5 100 +-5 90 +-5 1 150
CNE/CGE32 32 +0 -0,3 27 350 +10 -5 125 +-5 90 +-5 1 75
CNE/CGE40 40 +0 -0,4 34,4 415 +10 -5 160 +-5 90 +-5 1 40
CNE/CGE50 50 +0 -0,4 43,7 500 +10 -5 200 +-5 90 +-5 1 25
CNE/CGE63 63 +0 -0,5 54 600 +10 -5 250 +-5 90 +-5 1 10
Características según norma UNE-EN/IEC 61386-21 Cód. 432112540010-0
Characteristics according to UNE-EN/IEC 61386-21/ Caractéristiques selon la norme UNE-EN/IEC 61386-21
Temperatura de uso / Operating temperature / Température d’utilisation
Resistencia a la compresión / Compression resistance / Résistance à la compression